26.08.2025 г № 63-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, НАДЕЛЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЯМИ ПО СОСТАВЛЕНИЮ
ПРОТОКОЛОВ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

В соответствии с Законом Иркутской области от 27 марта 2025 г. N 18-ОЗ "Об административной ответственности за отдельные правонарушения в области эксплуатации и содержания объектов и элементов благоустройства (инфраструктуры) территорий муниципальных образований Иркутской области",  руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Александровск», администрация муниципального образования «Александровск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Утвердить перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Александровск», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных настоящими законами (приложение №1).
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Александровск» О.В. Иванову

Глава муниципального
 образования «Александровск»
Иванова О.В.

Приложение № 1
 к постановлению
[bookmark: _GoBack]администрации муниципального
образования «Александровск»
от 26 августа 2025 года № 63-п

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации муниципального образования «Александровск», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Иванова Оксана Владимировна – глава муниципального образования «Александровск»
2. Завгородняя Анна Павловна – специалист 1 категории администрации муниципального образования «Александровск»